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Styrelsen for Bostadsrittsforeningen Hunden 17 far hdrmed upprétta arsredovisning for rakenskapséret
2023.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
1 hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregéende ar.

Forvaltningsberattelse

Information om verksamheten

Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus
upplata bostadsldgenheter och lokaler till nyttjande och utan tidsbegrénsning.

Medlems ritt i féreningen pa grund av sddan upplatelse kallas bostadsritt. Medlem som innehar
bostadsritt kallas bostadsrattshavare.

Foreningen som é&r ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och innehar marken
med dganderitt.
Den ekonomiska planen upprittades 2021-04-14 och stadgarna upprittades 2021-01-17.

Foreningen har sitt site i Umea.

Styrelsen och ovriga funktionérer

Ordinarie styrelseledamdoter

Fredrik Uddgren Ledamot
Felicia Rénnlund Ledamot
Oscar Haglund Bldsta Ledamot
Revisorer

KPMG AB

Benjamin Henriksson (huvudansvarig)

Fastigheter
Foreningen dger fastigheten HUNDEN 17 i Umea Kommun som ombildades 2021. Fastigheten &r
fullvérdesforsikrad hos forsdkringsbolaget Trygg-Hansa.

Underhall
Nuvarande underhéllsplan som upprattades i april 2021 vid nybildandet av foreningen &r under
revidering av styrelsen och far dirmed anses vara inaktuell.
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Bostader och lokaler

Antal Typ Total yta
16 Léagenheter 725
9 Bilplatser

Lagenhetsfordelning:
10 st 1 rum och kék
4 st 2 rum och kok

2 st 3 rum och kok

Forvaltning

Foreningen har ett avtal med Vasana AB om teknisk forvaltning inklusive fastighetsskotsel.
Foreningen har ett avtal med Aweko Nord AB om ekonomisk forvaltning.

Flerarsoversikt (Tkr)

Nettoomséttning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

Arsavgift per kvm upplaten med
bostadsrétt (kr/kvm)
Skuldséttning per kvm (kr/kvm)
Skuldséttning per kvm uppléten
med bostadsrétt (kr/kvm)
Sparande per kvm (kr/kvm)
Réntekénslighet (%)
Energikostnad per kvm (kr/kvm)
Arsavgifternas andel i % av totala
rorelseintakter

Upplysning vid forlust

2023 2022
595 522
-384 -274
68,4 65,0
760 745

11 662 11 602
11 662 12 941
-139 12
15,3 17,4
235 240
87,2 84,3

2021

(11 mén)
312

34

62,7

0
0

0
0
0,0
0

75,5

2(12)

Under &r 2024 I6per bindningstiden for ett av 1anen ut, vilket kan resultera i en 6kning av den befintliga
rdntan. Denna potentiella hdjning av réntekostnaderna kan komma att pdverka vara ekonomiska resurser

och didrmed kridva en 6versyn av foreningens intdkter for att sdkerstilla fortsatt finansiell stabilitet.

Eventuellt framtida hogre lanekostnader kan behdva finansieras genom 6kade avgifter for medlemmarna.

Forandringar i eget kapital

Inbetalda

insatser

Belopp vid érets ingéng 18 100 000
Okning av insatskapital 1 000 000

Inbetalda insatser
Disposition av foregédende
ars resultat:

Arets avsittning

Arets resultat

Belopp vid arets utgang 19 100 000

Upplatelse- Fond for yttre

avgifter underhall
72 500

350 000
36 250

350 000 108 750

Balanserat

resultat

-107 576

-329 770
-36 250

-473 596

Arets

resultat

-329 770

329770

-437 141
-437 141

Totalt

17 735 154
1000 000
350 000

0

0

-437 141
18 648 013
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Forslag till behandling av ansamlad forlust

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
Reservering till yttre underhéllsfond enligt stadgar
arets forlust

behandlas sa att
i ny rikning 6verfores

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterféljande resultat- och balansrdakning samt

kassaflodesanalys med noter.

-473 595

-36 250
-437 141
-946 986

-946 986
-946 986
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Resultatrakning Not ;gg(;;g}

Rorelsens intikter

Arsavgifter och hyror 2 550925
Ovriga intikter 80 604
631 529
Rorelsens kostnader
Driftskostnader 3 -471 139
Ovriga kostnader -55 600
Personalkostnader 4 0
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och
immateriella anlaggningstillgdngar -283 031
-809 770
Rorelseresultat -178 241

Resultat fran finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter -258 900

-258 900
Resultat efter finansiella poster -437 141
Resultat fore skatt -437 141
Arets resultat -437 141

4(12)

2022-01-01
-2022-12-31

484 070
90 118
574 188

-470 960
0
0

-283 031

-753 991
-179 803

-149 967
-149 967
-329 770
-329 770

-329 770
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar
Materiella anliiggningstillgangar
Byggnader och mark

Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar

Avgifts- och hyresfordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2023-12-31

26 711 722
26 711 722

26 711 722

7 055
10 723
17 778

521763
539 541

27 251 263

5(12)

2022-12-31

26 994 753
26 994 753

26 994 753

125
7 439
7 564

272337
279901

27 274 654
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Uppatelseavgifter

Fond for yttre underhall

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Leverantorsskulder

Aktuella skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

10

11

2023-12-31

19 100 000
350 000
108 750

19 558 750

-473 595
-437 141
-910 736
18 648 014

2818313
2818313

5636 627
43 056
49 728

0
55525
5784 936

27 251 263

6(12)

2022-12-31

18 100 000
0

72 500

18 172 500

-107 576
-329 770
-437 346
17 735 154

2746 413
2746 413

6700417
33616

0

250

58 804

6 793 087

27 274 654
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten
Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Kassaflode fran den lopande verksamheten fore

foridndring av rorelsekapital

Kassaflode fran forindring av rorelsekapitalet

Foréndring av kundfordringar

Foréndring av kortfristiga fordringar
Foréndring av leverantorsskulder

Forandring av kortfristiga skulder
Kassaflode fran den lopande verksamheten

Investeringsverksamheten
Inbetalda insatser
Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Foréndring lan

Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets slut

Not 2023-01-01
-2023-12-31

-437 141
283 031

-154 110

-6 930
-3 284
9440

46 200
-108 684

1350 000
1350 000

-991 890

-991 890

249 426

272 337
521763

7(12)

2022-01-01
-2022-12-31

-329 770
283 031

-46 739

20040
-22739

12 651
-36 784

-1 187 280
-1 187 280

-1 224 064

1 496 400
272 337
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Noter

Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Allméinna upplysningar
Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BENAR 2012:1 Arsredovisning
och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna ar oférdndrade jamfort med foregaende ar.

Intiktsredovisning

Intékter har tagits upp till verkligt virde av vad som erhallits eller kommer att erhallas och redovisas i
den omfattning det dr sannolikt att de ekonomiska fordelarna kommer att tillgodogoras bolaget och
intédkterna kan beréknas pa ett tillforlitligt sétt.

Fond for yttre underhall
Reservering for framtida underhall av féreningens fastigheter sker genom resultatdisposition enligt
foreningens ekonomiska plan.

Anlaggningstillgangar
Immateriella och materiella anldggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde minskat med
ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Materiella anliggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar redovisas till anskaffningsviarde minskat med avskrivningar. Utgifter for
forbéttringar av tillgangars prestanda, utdver ursprunglig niva, dkar tillgangarnas redovisade virde.
Utgifter for reparation och underhall redovisas som kostnader.

Da skillnader i forbrukningen av en materiell anldggningstillgdngs betydande komponenter bedoms
vara vasentlig, delas tillgdngen upp pé dessa komponenter.

Avskrivningar av materiella anldggningstillgdngar kostnadsfors s att tillgdngens anskaffningsvirde
skrivs av linjart 6ver dess bedomda nyttjandeperiod. Om en tillgang har delats upp pa olika
komponeneter skrivs respektive komponent av separat 6ver dess nyttjandeperiod. For byggnad sker en
viktad avskrivning, baserad pa komponenternas respektive virde i en modell. Foljande
avskrivningsprocent tillimpas.

Stomme, grund 100 ar
Virme, el 50 ar
Fonster 50 ar
Tak 40 ar
Ventilation 25 ar
Yttre ytskikt 25 ar
Inre ytskikt 15 ar

Restpost 50 ar
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Skatter

Eftersom foreningen hyr ut mer &n 60 % av aktuellt fastighetsinnehav till egna medlemar beskattas
foreningen som en privatbostadsforetag (dkta bostadsréttsforening). Intdkter som hor till fastigheten tas
inte upp till beskattning och kostnader som hor till fastigheten far inte dras av fran intékterna. Intékter
som inte hor till fastigheten skall tas upp i1 inkomstslaget niaringsverksamhet. Féreningen ska ta upp och
beskattas for kapitalintékter. Kapitalkostnader skall dras av savida de inte hor till fastigheten.

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning
Rorelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intdktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intékter och kostnader men fére bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Arsavgift per kvm upplaten med bostadsritt (kr/kvm)
Arsavgifterna dividerat med antalet kvadratmeter upplaten med bostadsritt.

Skuldsattning per kvm (kr/kvm)
Réntebérande skulder pé balansdagen dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplétna med
bostadsritt och antalet kvadratmeter upplatna med hyresratt.

Skuldséttning per kvm upplaten med bostadsrétt (kr/kvm)
Réntebédrande skulder pé balansdagen dividerat med antalet kvadratmeter upplatna med bostadsrétt.

Sparande per kvm (kr/kvm)

Justerat resultat dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplatna med bostadsritt och antalet
kvadratmeter upplatna med hyresritt. Med justerat resultat avses érets resultat dkat med arets
avskrivningar, arets kostnad for utrangeringar och arets kostnad for planerat underhall. Intikter eller
kostnader som &r visentliga och som inte &r en del av den normala verksamheten ska dras av respektive
laggas till.

Réntekénslighet (%)
Foreningens rantebdrande skulder dividerat med foreningens intdkter fran arsavgifter.

Energikostnad per kvm (kr/kvm)

Bostadsrittsforeningens kostnader for varme, el och vatten dividerat med summan av antalet
kvadratmeter for samtliga ytor, bade ytor upplatna med bostadsritt och antalet kvadratmeter upplétna
med hyresritt.

Arsavgifternas andel i % av totala rorelseintiikter
Arsavgifterna i procent av bostadsrittsforeningens totala rorelseintékter.
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Not 2 Arsavgifter och hyror

Arsavgifter bostider
Hyror bostidder
Hyror garage och parkeringsplatser

2023

-550 925
-36 730
-42 175

-629 830

10 (12)

2022

-484 070
-52 618
-37 500

-574 188

I foreningens arsavgifter ingér... [t ex. viarme, el, vatten, abonnemang for tv, bredband....]. (For

vigledning - Se punkt 14 Noter i BFNAR 2023:1)

Not 3 Driftskostnader

Fastighetsskotsel och stid
El, viarme, vatten och avlopp
Snordjning

Programvaror och bredband
Forsékring

Redovisnings- och revisionstjénster
Konsultkostnader
Bankkostnader

Ovriga externa kostnader
Lopande forvaltning
Stddning, renhallning
Lokalhyra

Not 4 Anstiillda och personalkostnader
Bolaget har inte haft ndgra anstéllda och nagra 16ner har ej utbetalats.

Not 5 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvirden

Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Bokfort viarde byggnader
Bokfort viarde mark

2023

49 206
170 391
38916
3194
22452
79 498
0

2775
23
32000
22 957
0

421 412

2023-12-31

27419 299
27 419 299

_424 546
283 031
2707 577

26 711 722

2022

96 372
176 328
18 781
570
22319
84 094
5063
2120
6479
45500
10 509
2 825
470 960

2022-12-31

27 419 299
27 419 299

-141 515
-283 031
-424 546

26 994 753
17 415 870

9 578 883
26 994 753
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Not 7 Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Trygg Hansa BRF Hunden 17

Not 8 Fond for yttre underhall

Reservering enligt stadgar

Not 9 Langfristiga skulder

2023-12-31

10 723
10 723

2023-12-31

-108 750
-108 750

Foreningen har inga skulder som forfaller senare &n 5 ar efter balansdagen.

Not 10 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgar fordelning av langfristiga lan.

Réntesats
Léangivare %
SEB 45689739 1,5
SEB 45659755 1,18
SEB 45659720 5,53
SEB 45990850 3,53

Kortfristig del av langfristig skuld

Datum for
rinteindring
2026-06-28
2024-06-28
2024-06-28
2023-08-28

Léanebelopp
2023-12-31
2818313
2818313
2818314

0

8454 940

5636 627

11(12)

2022-12-31

7 439
7 439

2022-12-31

-72 500
-72 500

Lanebelopp
2022-12-31
2 832 693

2 832 693

2 832 694
948 750

9 446 830

2939474

Foreningen har 14n som forfaller till betalning under kommande rédkenskapsar varfor de i bokslutet
redovisas som kortfristiga skulder. Till sin karaktér r finansieringen langfristig och styrelsens

beddmning ér att I&nen kommer att forldngas vid forfall.

Not 11 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Upplupna rantekostnader
Fjarrvarme

El

Bokslut

Revision

Lopande forvaltning

Not 12 Stallda sikerheter

Fastighetsinteckning

2023-12-31

1705
13939
2381
15 000
15 000
7 500
55525

2023-12-31

10 000 000
10 000 000

2022-12-31

2929
12792
4082
15 000
15 000
8000
57 803

2022-12-31

10 688 000
10 688 000
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Resultat- och balansrdkningen kommer att forelaggas pa arsstimma for faststillelse.

Umea den dag som framgar av vara elektroniska underskrifter.

Fredrik Uddgren Felicia Ronnlund

Oscar Haglund Blésta

Var revisionsberéttelse har ldmnats den dag som framgar av den elektroniska underskriften

KPMG

Benjamin Henriksson
Auktoriserad revisor

12 (12)
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                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokument signeras

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jag signerar dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på uppdrag av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnyckel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde : 
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                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
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                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
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